
COMUNE DI ARESE

Avviso di aggiudicazione concessione 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  Comune di

Arese  (MI), Via  Roma  2,   20020,  Punti  di  contatto:

PEC:protocollo@cert.comune.arese.mi.it  .;   Centr.  02  93527.1;  Fax  02

93580465 – sito internet: www.comune.arese.mi.it 

SEZIONE II:  OGGETTO: Affidamento  servizio  di  gestione  del  Caffè

letterario, sito in Via Monviso, 7,  periodo 15.12.2016 – 31.08.2019  (32,5

mesi), con facoltà di ripetizione dell'incarico per ulteriori 24 mesi.  Valore

della  concessione  €  950.553,00  (periodo  15.12.2016/31.08.2021,

comprensivo  del  rinnovo  di  ventiquattro  mesi). Valore  del  contratto  €

29.791,67  senza  IVA. CPV:  55330000-2  (Denominazione:  Servizi  di

caffetteria). CIG 6786395650.

SEZIONE  IV:  PROCEDURA:  procedura  aperta  ex  art.  60  D.Lgs.  n.

50/16; criterio offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 D. Lgs. n.

50/2016.

SEZIONE V:  AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Numero  offerte

pervenute 3 – Aggiudicatario: Synesthesia srl di Monza (MB) – Offerta €

29.791,67 + IVA 22%.

SEZIONE  VI:  ALTRE  INFORMAZIONI:  Data  di  aggiudicazione

definitiva:  18.01.2017;  Data  invio  avviso  presso  G.U.U.E.:   26.01.2017;

R.U.P.:  Dott.ssa  Rosella  Paganini  -  Responsabile  Area  Legale Culturale

Sportiva e Tempo Libero.


